
Martes 24 De junio De 2025b6

RIOBAMBA AMBATO LATACUNGA

SE NECESITA 
CONTRATAR  
SEÑORITA  

PARA UN LOCAL DE COMIDA 
RÁPIDA   

SE NECESITA 
CONTRATAR  

APARADOR DE  
CALZADO  

CON EXPERIENCIA  

SE REALIZA 
MAQUILLAJE Y  

PEINADO  
PROFESIONAL   

SE NECESITA 
CONTRATAR PERSONAS 

QUE SEPAN VENDER 

PRODUCTOS DEL HOGAR  

BRINDAMOS 
EL SERVICIO DE  

MUDANZAS Y  
FLETES   

SE NECESITA 
CONTRATAR  
UN MAESTRO 

 ALBAÑIL  

SE BUSCA 
SEÑORITAS  
A MEDIO TIEMPO   

LOS FINES DE SEMANA     

SE REQUIERE 
CONTRATAR UN  

AYUDANTE DE OFICINA 
POLIFUNCIONAL   

SE NECESITA 
CONTRATAR  

PERSONAL PARA 
ATENCIÓN AL CLIENTE        

SE BUSCA 
SEÑORITA  

COSTURERA CON  
EXPERIENCIA      

BUSCO 
EMPLEO  EN  
ATENCIÓN AL 

 CLIENTE   

BUSCO 
CONTRATAR UN 
AYUDANTE DE 

COCINA    

0987318550 

 0990612737 

0988279629 

0964164267 

0969066752 

0987542973 

0983329182 

0978872557 

093 901 2471 

 0999734320 

0960248521 

0985354028 

SE 
IMPERMEABILIZA 

 TERRAZAS  
 CISTERNAS  

SE REQUIERE 
CONTRATAR SEÑORITA 

POLIFUNCIONAL PARA 

RESTAURANTE   

SE NECESITA 
CONTRATAR SEÑORITA 

MESERA PARA 
 RESTAURANTE Y  

AYUDANTE DE COCINA  

SE REALIZA 

MAQUETAS PARA 

ESCUELAS, COLEGIOS  

Y UNIVERSIDADES  

 0981222503 

0982138706 

0988579304 

0983601723 

CLASIFICADOS GUíA LeGAL

GUÍA 
LEGAL

De ley
la mejor
información


